«1693 die 27 Januarii – Publicationibus præmissis 3bus diebus festivis nulloque detecto impedimento ego Stephanus de Barberiis Rector Priosæ in matrimonium coniunxi 

Augustinum Chiereghinum de Parochia Sancti Vincentii Favalis Diocesis Genuensis, et Blanchinam Repetam filiam Petri de Parochia Santi Jo: Baptistæ Priosæ _______ 

Publicationes huius matrimonii etiam factæ sunt a Reverendo Rectore Fontisboni ut petet ex scriptis quæ pones me S/B». 

Tradotto sui generis: 

«1693 giorno 27 gennaio – Premesse le pubblicazioni nei tre giorni festivi, non rilevato alcun impedimento io Stefano Barbieri rettore di Priosa unisco in matrimonio 

Agostino Cereghino della parrocchia di San Vincenzo del Favale diocesi Genovese, e Bianchina Repetto figlia di Pietro della Parrocchia di San Giovanni Battista di Priosa. 

 Le pubblicazioni di questo matrimonio furono pure fatte dal Reverendo Rettore della Fontanabuona, come risulta da scritti che son presso di me Stefano Barbieri». 

Trasciviamo un atto del 1680 che riguarda Pietro e Andrea Repetto fu Gregorio. Archivio di Stato di Genova, Notai Antichi, Nicolò Repetto, f. 13189. 

«n. … Venditio facta Andreæ Repetti quondan Gregorii pro Petrum eius fratrem – 1680 22 9mbris – In nomine Domini Amen – Petrus Repettus quondam Gregorii de 

villa Ghiriverti Jurisdictionis Sancti Stephani – Sponte/ et omni meliori modo/ Perse hæredes et successores suos/ Jure proprio, et in perpetuum/ vendidit, ac vendit/ 

Andreæ eius fratri præsenti, et acceptanti/ Petium unum terræ prativæ et buschivæ ut iacet positæ in territoriis cuiusdam loci vocato le Tavernæ, loco dicto Li 

Rebostrini, cui superius et at lateribus coherent Communæ habitantium in dicta villa Ghiriverti, et in parte bona Augustine Repettæ quondam Nicolai, et Joannis Repetti 

quondam Andreæ, et inferius fossatus vocatus in fondo della Nave – vel si qui/ Ita quod/ Ad habendum/ cum omnibus/ libera/ Præterquam/ Pro pretio librarum 

quinquaginta moneta currentis in prædicta Jurisdictione/ sic æstimata pro Dominicum, et Nicolaum ambos de Bixiis concorditer electos ut fatentur – quas £ 50 dictis 

Petrus fassus est recepisse a dicto Andrea eius fratre prout re vera, et cum effectu eos recepit coram me notario, et testibus infrascriptis/ et de eis/ vocans/ faciens/ 

Promittentes/ renuntiantes/ et si plus, vel minus/ ad invicem/ donaverunt, et donant/ per donatione inter vivos/ quæ/ Renuntiantes/ et omni alii sui Possessione, et 

dominium dedit/ Constitutus/ In super/ nil et dictis juribus/ nec exercitio/ It aut dictis juribus/ Constitutus/ et Procuratorem in …………./ Promittens in perpetuum